Permiso, concesiones y/o autorizaciones ambientales

Proyecto: Permiso de Aprovechamiento Forestal.

En mérito de lo expuesto,

DISPONE:

Artículo Primero. El señor CARLOS RAMÓN PÉREZ GONZÁLEZ, con Cedula de 
Ciudadanía No. 9.143.791, deberá cancelar la suma de ONCE MILLONES DE PESOS 
($11.000.000 M/L, por concepto de seguimiento ambiental para la vigencia 2016, al Permiso 
Ambiental antes citado, suma que deberá ser cancelada dentro de los quince (15) días 
siguientes a la ejecutoria del presente acto administrativo.

Artículo Segundo. El pago de la suma anterior deberá realizarse a la Cuenta Corriente No.